

Vec:

Odpovede na žiadosti o vysvetlenie č. 2 vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky – „Európske fórum cestovného ruchu 2016 (EFCR 2016)“ uverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 16/2016 zo dňa 25.01.2016 pod číslom 1970-WYS.

Na základe prijatej žiadosti o vysvetlenie, verejný obstarávateľ predkladá nasledovné vyjadrenie:

Otázka č. 2:

Čo rozumiete pod „ príprava ponuky ubytovania“

Odpoveď č. 2:

Príprava ponuky ubytovania podľa kritérií uvedených v zadaní znamená zabezpečiť výber hotelov, v ktorých hostia budú ubytovaní. To znamená kontrahovať potrebnú kapacitu izieb v hoteloch (dohodnúť podmienky a ceny, poskytnúť záruku podľa požiadaviek ubytovateľa za úhradu kontrahovaných kapacít). Následne tento výber hotelov spracovať do elektronického rezervačného formuláru.

Otázka č.3:

Prenájom priestoru „sála v Bratislave na slávnostné otvorenie a galaprogram“ požadujete na deň 10.10. čas 18:00-23:00?

Odpoveď č.3:

Áno. Prenájom priestoru „sála v Bratislave na slávnostné otvorenie a galaprogram“ požadujeme na deň 10.10. čas 18:00-23:00.

Otázka č.4:

Hlavnú salu a súvisiace služby na konanie konferencie dňa 11.10.2016 poskytuje Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR – môžete upresniť, kde sa nachádza daná sala?

Odpoveď č.4:

Hlavná sala konferencie, ktorú poskytuje Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR je Reduta.

Otázka č.5:

Projekčná technika vrátane veľkoplošného plátna dostačujúceho pre priestor a notebooku požadujete na deň 10.10. počas slávnostného otvorenia a galaprogramu?

Odpoveď č. 5:

Áno. Projekčnú techniku vrátane veľkoplošného plátna dostačujúceho pre priestor a notebooku požadujeme na deň 10.10. počas slávnostného otvorenia a galaprogramu.

Otázka č. 6:

Transfer hostí v rámci Bratislavy z/späť hotelov na spoločenský program – všetci hostia budú transportovaný naraz v jednom čase? T.j. stanoví sa čas nástupu na program a čas odchodu z programu?

Odpoveď č.6:

Áno, nástup/odchod na/z programu bude jednotný.

Otázka č. 7:

Znamená pojem variabilné služby, že sa môžu a nemusia objednať? Alebo chápete pojem variabilné služby ako také, ktorých celková výška je menná podľa počtu?

Odpoveď č. 7:

Ako z charakteru pojmu variabilných služieb vyplýva sa tieto budú objednávať na základe skutočných potrieb verejného obstarávateľa.

Otázka č. 8:

Transfer hostí z/na letisko vo Viedni, príp. Bratislava – osoby budú prepravované všetky naraz? T.j. stanoví sa presný čas odchodu pre všetky osoby? Ak nie, môžete špecifikovať počet transportov na ceste z letiska a na letisko?

Odpoveď č. 8:

Hostia z/na letisko vo Viedni, príp. Bratislave sa nebudú prepravovať naraz v jednom dopravnom prostriedku. Budú sa tvoriť skupiny podľa príletov.

Otázka č. 9:

*Zabezpečenie max. 150 izieb vrátane raňajok v bratislavských hoteloch v kategórii hotel**** až hotel***** - môže ísť o ubytovanie vo viac. hoteloch?*

Odpoveď č. 9:

Áno môže ísť o ubytovanie vo viacerých hoteloch.

Otázka č. 10:

08:30 – 09:30 Registrácia účastníkov EFCR 2016, Coffee break podávaný počas registrácie – tento coffee break nie je súčasťou súťaže, je to tak?

Odpoveď č. 10:

Áno, coffee break podávaný počas registrácie nie je súčasťou kalkulácie.

Otázka č. 11:

V opise zákazky uvádzate: „Služby fotografa na dobu trvania konferencie“ avšak v cenovej kalkulácii stojí: „Služby fotografa na dobu trvania podujatia“ – myslí sa pod podujatím iba konferencia 11.10.?

Odpoveď č. 11:

Služby fotografa sa požadujú na dobu trvania podujatia, teda aj 10.10.2016 na spoločnom programe.

Otázka č. 12:

Akým spôsobom požadujete vyplniť cenovú kalkuláciu variabilných služieb? Čo je potrebné uviesť do poľa Cena v EUR s DPH – jednotkovú cenu x max. počet osôb/ks?

Odpoveď č. 12:

Verejný obstarávateľ požaduje uviesť jednotkovú cenu.